ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26 января 2021 года

	                  № 1

п. Рогнедино
О назначении ответственных лиц за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы»

В соответствии с пунктом 2.3 и 2.4 Регламента использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума, утвержденным постановлением ЦИК России от 14 февраля 2013 года №161/1192-6 Территориальная избирательная комиссия  Рогнединского района

РЕШИЛА:

          1. Назначить ответственными за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы»:
-Коверзневу Е.А. – члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, системного администратора,

- Семкину А.А. – члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.
         3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии – Горохову Е.И.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Рогнединского района
                                        Н.С. Пинаева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Рогнединского района

Е.И. Горохова